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DESCRIPCIÓN DESCRIPTION

Doble proyección para la gama LUCY. Más versatilidad con el mismo diseño.

Rectangular tilting downlight with doble projection. It incorporates a high 
efficiency and low luminance reflector and a passive dissipation LED module.

Lucy D 2x12W
LM081D 
empotrado recessed

2x1056Lm / 3000K

IP43 / CRI ≥ 97 / 42°   

REFERENCIAS REFERENCES

LM081D 3000K 2x1056Lm 176Lm/W 

     

    

GENERAL

negro black blanco white

empotrado recessed

IP43 

IK07

APARATO DE ILUMINACIÓN 
LIGHTING FIXTURE

42°   

IRC ≥ 97 CRI ≥ 97

IP43 

MacAdam ≤ 2

UGR N/A

difusor transparente

clear diffuser

valores de potencia del sistema (LED 
+ driver): 2x13,2W

power values of the system (LED + 
driver): 2x13,2W

ACCESORIOS ACCESSORIES

no disponible

not available

ELÉCTRICA ELECTRICAL

2x12W

220-240VAC 50/60Hz

equipo incluido

gear included

MEDIDAS MEASURES

145mm x 78mm 

altura:  91mm

height: 91mm

REGULACIÓN DIMMING

on / off

corte de fase IGBT/TRIAC

phase-cut dimming IGBT/TRIAC

1-10V

pulsador

push

DALI

RECORTE CUTOUT

135 x 70mm

min. espesor del techo: 13mm

min. ceiling thickness: 13mm

máx. espesor del techo: 19mm

max. ceiling thickness: 19mm

profundidad empotrada: 91mm

recessed depth: 91mm

cambio sin previo aviso change without notice

max
45°

350°

145x78

134x70
91

h

h: 91mm

355°

                    

H(m) D(m)

3000K 42º

Lux

1

2

3

74

147

221

4368

1292

486


